
30-årsjubileum 1991 – 2021 
Fest i hyttan på Orranäs Glasbruk  

i Orrefors den 9 april 2022 
 

Efter årsmötesförhandlingarna och de övriga presentationerna blev det en kortare paus då vi hade 
möjlighet att handla rabatterat i Glasshoppen eller bara titta runt på Ingeborg Lundins fantastiska 

utställning. Kerstin Gynnerstedt fanns på plats och kunde berätta om Ingeborg. Kerstin G. har också 
skrivit en lysande fin bok om Ingeborg L. Den livshistorien bör finnas hos alla med genuint 

glashistoriskt intresse. 
 

 
 

Klockan 18 var det så dags för ordf. Börje Pihlqvist att med mingel och bubbel  
hälsa oss välkomna till Jubileumsfestligheterna! 

 

           
 
Under tiden vi ”bubblade” och hittade våra bordsplatser lagade den prisade kocken Lasse Palmqvist 
vår Jubiléumssupé på en bädd av glödande glas.Bara den uppvisningen var värd resan till Orrefors. 

Menyn bestod av: Rökta laxkuber, hummersoppa och mer bubbel. Lax direkt från Färöarna 
serverades med ugnsbakade grönsaker, sallad och gott vin. Avslutning med kaffe och utsökta tryfflar. 

 

   



     
 

Ingemar Andersson pratade vidare bl.a. om Orranäs utveckling och tankar kring sitt engagemang i 
Orrefors och hela länet. Nils-Åke Thulin, en av föreningens grundare, gav oss historiska ”bilder”  

av de gångna 30 åren. En mycket trevlig och intressant exposé! 
 

   
 

Nils-Erik ”Pigge” Gustafsson berättade om Orrefors Glasbruk, nedlagt 2013. Han talade också 
medryckande om bygden, folket och passionen för glaset.  

”Pigge” kan man lyssna på hur länge som helst, en fantastisk berättare! 
 

   
 

   
 

Vi bjöds också på en lysande glasshow då mästerblåsaren Johan Nilsson med medhjälpare 
blåste en unik graalpjäs. Stort jubel! 



   
 

Under två av stolarna, som vi satt på, fanns det en inbjudan att framställa en egen ”glasbit”.  
Turen hade Esbjörn Lönnborg och Peter Martinsson.  

Också detta en populär programpunkt under överinseende av Johan Nilsson.  
Den tidigare mästerblåsaren Jan Karlsson fick även han tillfälle att ”leka” med pipan. Imponerande! 

 
När festligheterna avslutades vid 22-tiden kunde de festansvariga, och alla deltagare,  

konstatera att det blev en TOTALLYCKAD 30-årsfest. 

 

 

 

 

 

    

 


